

**Egelind Holding ApS**  
**Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 29 97 33 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

---

Jens Lyhne Egelind  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egelind Holding ApS  
Gl. Jernbanevej 4  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 29 97 33 26  
Stiftet: 24. oktober 2006  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jens Lyhne Egelind

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomheder**

Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune  
Egelinds Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier/anpartar i Egelinds Malerfirma A/S og Egelinds Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 930.377 kr. mod 1.232.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.525</b>	<b>-6.525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	932.417	1.235.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.905	3.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>929.797</b>	<b>1.232.372</b>
1 Skat af årets resultat	580	620
<b>Årets resultat</b>	<b>930.377</b>	<b>1.232.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	829.177	1.232.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>930.377</b>	<b>1.232.992</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.806.909</u>	<u>874.492</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.909</u>	<u>874.492</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.806.909</u></b>	<b><u>874.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.550	97.645
3	Udskudte skatteaktiver	<u>3.225</u>	<u>2.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.775</u>	<u>100.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.780</u>	<u>51.305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>149.555</u></b>	<b><u>151.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.956.464</u></b>	<b><u>1.026.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.725.264	896.087
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.951.464</u></b>	<b><u>1.021.087</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.956.464</u></b>	<b><u>1.026.087</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	-580	-620		
	<b>-580</b>	<b>-620</b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	2.252.000	2.488.000		
Afgang i årets løb	0	-236.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.252.000</b>	<b>2.252.000</b>		
Nedskrivninger primo	-1.377.508	-2.788.715		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	932.417	1.130.868		
Årets tilbageførsler på afgang	0	280.339		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-445.091</b>	<b>-1.377.508</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.806.909</b>	<b>874.492</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Egelind Holding ApS</b>
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	90,00 %	1.644.558	920.218	1.480.102
Egelinds Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100,00 %	326.807	104.221	326.807
		<b>1.971.365</b>	<b>1.024.439</b>	<b>1.806.909</b>
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver primo		2.645	2.025	
Udskudt skat af årets resultat		580	620	
		<b>3.225</b>	<b>2.645</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	896.087	-336.905
Årets overførte overskud eller underskud	829.177	1.232.992
	<b><u>1.725.264</u></b>	<b><u>896.087</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Egelinds Malerfirma A/S's mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr. excl. arbejdsgarantier på 537 t.kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 2.111 t.kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS's mellemværende med realkreditinstitut. Dattervirksomhedens prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.092 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.